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Güne Başlarken

Günaydın. İsrail’in, Suriye’nin başkenti Şam’da Cumhurbaşkanlığı

Sarayı ve Genelkurmay Başkanlığı’nı vurması ile artan tansiyon,

Suveyda şehrinde ateşkes sağlandığı ve Suriye ordusuna bağlı

birliklerin çekildiği haberi ile yatışıyor. Ancak, jeopolitik riskleri tekrar

hatırlatan bu gelişme piyasaların bir süre daha temkinli kalmaya

devam etmesine neden olacaktır. ABD’de Başkan Trump ile Fed

Başkanı Powell arasındaki gerginlik ise devam ediyor. Trump, son

olarak yakın zamanda Powell’ı görevden almayı düşünmediğini

bildirdi. Küresel piyasalara baktığımızda, ABD vadelileri bu sabah

negatif, Avrupa vadelileri pozitif, Asya’da ise karışık bir görünüm var.

Borsa İstanbul’da dün pozitif açılışın ardından İsrail’in Şam’ı vurduğu

haberleri ile önce %3’e yakın geri çekilme, ardından %2’ye yakın

tepki verildi ve BIST 100 endeksi gün sonunda %1,02 düşüşle günü

10.121 puandan tamamladı. Bugün tepkinin devamı gelebilir, gün

içinde 10.300 ve 10.450 dirençleri ile 9.800 / 10.000 destek bölgesi

takip edilmeli. Günün ajandasında, içeride konut fiyat endeksi ve

konut satışları ile Cumhurbaşkanlığı Kabine toplantısı ve sonrasında

verilecek mesajlar takip edilecek. Avrupa’da TÜFE verileri, ABD’de ise

perakende satışlar, ithalat – ihracat fiyat endeksleri, haftalık işsizlik

maaşı başvuruları, Philadelphia Fed İş Dünyası Görünüm endeksi

takip edilecek. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri güne 293 baz

puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 15:30 | ABD | Çekirdek Perakende Satışlar |

▪ 15:30 | ABD | İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları |

▪ 15:30 | ABD | Fed İmalat Endeksi |

▪ 15:30 | ABD | Perakende Satışlar |
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

Trump’ın Powell’ı görevden alma ihtimaline ilişkin kafa karışıklığı ve tarifelerin enflasyon üzerindeki etkisine dair artan

endişelerle volatil açılan Wall Street, gün içinde yaşanan sert dalgalanmanın ardından toparlandı ve artıda kapattı. Tahvil

tarafında enflasyon verileri ve politika belirsizlikleri arasında ABD 10 yıllık getirisi %4,48 civarında seyrediyor. Dolar Endeksi

(DXY) Powell manşetleriyle intraday sert gerilese de kayıplarının çoğunu geri aldı; endeks bu sabah 98 bölgesinde (≈98,2

98,5) dalgalanıyor. Avrupa’da ise risk iştahı zayıf kaldı; Stoxx Europe 600 %0,4 civarı gerileyerek 545 puan civarına indi,

Asya Pasifik’te sabah işlemlerinde karışık tablo devam ediyor: Japonya hisseleri büyük ölçüde yatay seyrediyor; Hong

Kong tarafında vadeli işlemler hafif artıda, bölgesel teknoloji hisseleri odakta. Bugün Perşembe (17 Temmuz) ABD haziran

perakende satışları 15:30’da (TR saatiyle) açıklanacak; aynı saatte haftalık ilk işsizlik başvuruları da gelecek; gün içinde Euro

Bölgesi nihai haziran TÜFE’si takip edilecek. JPMorgan, Citigroup, Wells Fargo ve Goldman Sachs beklentileri aşan

sonuçlar açıkladı; dün Morgan Stanley de güçlü gelir tabanı ve varlık büyümesiyle öne çıktı, Bank of America ise işlem

gelirlerindeki artışla tahminleri geçti ancak bazı kalemlerde karışık bir tablo sundu. Bugün seans kapanışı sonrası Netflix

2Ç sonuçlarını yayımlayacak.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları Çarşamba gününü yükselişle tamamladı: Dow Jones Endeksi %0,53 artışla 44.254,78 puandan, S&P 500

%0,32 yükselişle 6.263,70 puandan kapandı. Nasdaq Composite ise %0,26 artışla 20.730,49 seviyesinden günü bitirdi. Bu

sabah ABD vadeli endeksleri hafif eksi bölgede (%-0,1 civarı).

Avrupa tarafında kapanışlar genelde satıcılıydı. Gösterge Stoxx Europe 600 Endeksi %0,57 gerileyerek 541,84 puana indi.

Fransa’da CAC 40 %0,57 düşüşle 7.722,09 puanda kapanırken; İngiltere’de FTSE 100 %0,13 gerileyerek 8.926,55 puana indi.

Almanya’da DAX 40 Endeksi %0,21 azalışla 24.009,38 puanda günü tamamladı. Euro Stoxx 50 vadeli kontratları bu sabah

hafif alıcılı (%~0,6 artıda), FTSE ve DAX vadeleri de yaklaşık %0,4 civarı yukarıda seyrediyor; açılışta temkinli-ılımlı bir ton

öne çıkıyor.

Asya-Pasifik piyasalarında karışık bir tablo var. Japonya’da Nikkei 225 endeksi sabah işlemlerinde hafif eksi tarafta (yaklaşık

%-0,2 civarı). Hong Kong Hang Seng endeksi güne %0,12 artıda 24.547 civarından başladı. Çin tarafında Shanghai bileşik

açılışta %-0,1 civarı gerilerken, geniş tabanlı CSI 300 endeksi de zayıf-yatay bölgede işlem görüyor.

Tahvil Piyasaları:

Dün ABD 10 yıllık tahvil faizi günü %4,4600 seviyesinden, 5 yıllık tahvil faizi ise %3,9980 seviyesinden tamamladı. 2 yıllık

tahvilin getirisi ise %3,9020 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi.

Almanya 10 yıllık tahvil faiz %2,689 seviyesinden kapanış gerçekleştirirken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise %3,5420

seviyesinden kapandı. Fransa'da ise 10 yıllık tahvilin getirisi %3,3860 seviyesinden kapandı.

Para Piyasaları:

Dolar endeksi dün sınırlı bir primle 98,28 seviyesinden kapatırken, EURUSD paritesi ise 1,16 seviyesinden kapanış

gerçekleştirdi.

GBPUSD paritesi günü 1,3421 seviyesinden kapatarak önemli bir değişim göstermezken, USDJPY’nin de 147,89

seviyesinden hafif primli bir kapanış gerçekleştirdiği dikkat çekti.

Emtia Piyasaları:

Ons altın haftanın son işlem gününde 3.348$ seviyesinden tamamlarken, gümüş ise 37,9$ seviyesinden kapanış

gerçekleştirdi. Altın / gümüş rasyosu ise 87,9 seviyesinde.

Brent petrol sınırlı kayıpla varil başına 68$, ham petrol ise 66,7$ seviyesine geriledi.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00’da haziran konut satış istatistikleri açıklanacak

Konut satışları mayıs ayında 130.025 adet ile aylık bazda %10, yıllık bazda ise %17,6 oranında artış gösterdi. Mayıs ayında

ipotekli konut satışları 19.412 adet ile aylık bazda %11,1 artarken, yıllık artış ise %96 oldu. Mayıs ayında ipotekli konutların

toplam konut satışları içindeki payı ise %14,9 olarak gerçekleşti. Konut kredi faizlerindeki görünüme baktığımızda: Mayıs

2024’te ortalama %44,7 olan konut kredi faizinin, Mayıs 2025’te ise ortalama %42,1 düzeyinde oluştuğu görülüyor. Konut

kredi faizinde yıllık bazda kayda değer bir düşüş yaşanmamış olmasına rağmen, ipotekli konut satışlarında gözlemlenen

güçlü yükselişte; TCMB’nin temmuz ayında faiz indirimlerine yeniden başlayacağı ve bir süredir reel olarak gerilemekte olan

konut fiyatlarında önümüzdeki dönemde artış yaşanacağı beklentilerinin etkili olduğunu değerlendiriyoruz.

Saat 10:00’da haziran konut fiyat endeksi açıklanacak

Konut Fiyat Endeksi (KFE) mayıs ayında aylık %3,4 ve yıllık %32,3 oranında artış kaydederek 182,4 olurken, fiyatlarda reel

bazda ise yıllık %2,3 düşüş kaydedildi. Konut fiyatlarında yıllık bazdaki reel değer kaybı Şubat 2024’ten bu yana aralıksız

devam etse de, söz konusu kaybın ekimden bu yana azalmakta olduğu görülüyor. Öyle ki, mayıs ayında yıllık bazda reel

olarak kaydedilen %2,3’lük düşüş, fiyatlarda Şubat 2024’ten bu yana görülen en sınırlı değer kaybını yansıtıyor. İpotekli

konut satışlarında yıllık bazda izlenen yükselişte de, bir süredir reel olarak gerilemekte olan ancak son dönemde reel değer

kaybının sınırlandığı konut fiyatlarında, gelecek dönemde artış yaşanacağı beklentisinin etkili olduğunu değerlendiriyoruz.

Yakın vadede konut fiyatlarındaki yıllık değişimin reel olarak pozitif bölgeye geçmesini bekliyoruz.

Saat 14:30’da 4 – 11 Temmuz haftasına ilişkin uluslararası rezervler ve döviz likiditesi verileri

açıklanacak

Bir önce hafta, 27 haziran – 4 Temmuz döneminde, TCMB rezervleri, analitik bilanço üzerinde yaptığımız hesaplama

paralelinde güçlü bir artış gösterdi. Bu çerçevede, 27 Haziran – 4 Temmuz haftasında TCMB net döviz rezervi 11,1 milyar

dolar artarak 57,4 milyar dolara, brüt döviz rezervi ise 10 milyar dolar artışla 164,6 milyar dolara tırmandı. Geçtiğimiz hafta

pazartesi günü TCMB’nin döviz pozisyonunun 8 milyar dolara yakın arttığını hesaplıyoruz. Swap stoku bu dönemde 1,3

milyar dolar yükselerek 19,3 milyar dolar olurken, swap hariç net rezerv ise 9,8 milyar dolar yükselerek 38,1 milyar dolara

ulaştı.
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Şirket ve Sektör Haberleri
ARSAN: Arsan Tekstil’in Karaburun’daki toplam 749.555 m2

büyüklüğündeki parseller için imar planına yaptığı itirazlar reddedilmiş

olup, konuyla ilgili açılan davalar İzmir İdare Mahkemesi’nde

sürmektedir.

DOHOL: Doğan Holding, DITAS sermayesinde sahip olduğu %68,24

oranındaki payın BDY Group İnşaat'a 14,5 milyon dolar karşılığında

satışının tamamlandığını, satış bedelinin 9,5 milyon dolar tutarındaki

kısmının tahsil edildiğini açıkladı.

HRKET: Hareket Proje Taşımacılığı, Ukrayna'nın Lviv bölgesinde

kurulacak rüzgar santrali için vinç ve montaj hizmeti sağlayacak olup,

yaklaşık 3 ay sürecek proje kapsamında 3 milyon USD gelir hedefleniyor.

ISGYO: İş Gayrimenkul, kira geliri yaratacak gayrimenkul portföyünü

genişletmek amacıyla İş Bankası'na ait Parmakkapı Hizmet Binası’nı 600

milyon TL bedelle satın aldı. Yıllık ekspertiz kira değeri 34,4 milyon TL.

MACKO: Maçkolik, 2Ç25 sonuçlarını 88 milyon TL net kar ile açıkladı.

Açıklanan net kar rakamı yıllık %17 artış kaydetti.

MIATK: Mia Teknoloji’nin Gazi Teknopark onaylı MİA-MED projesi

kapsamında, 12,3 milyon TL bütçeli yapay zeka destekli medikal

faturalama sisteminin geliştirilmesine başlandı.

PGSUS: Pegasus, haziran ayı trafik sonuçlarını açıkladı. Buna göre,

toplam yolcu sayısı yıllık %10 artışla 3,61 milyon kişiye ulaştı. Haziran ayı

iç hat yolcu sayısı yıllık %7, dış hat yolcu sayısı ise %12 oranında iyileşti.

Ocak – Haziran dönemi toplam yolcu sayısı ise yıllık %13 artışla 19.7

milyon kişi olarak gerçekleşti.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum
Momentum (trendin ivmesini gösterir): Momentum göstergesi geri çekilmeye devam ediyor. Son zirve 

seviyelere göre belirgin bir ivme kaybı söz konusu. Yükseliş temposunun yavaşladığını ve piyasanın kısa vadeli 

düzeltmeye açık olduğunu gösteriyor. İzlenmeli.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI göstergesi aşırı alım bölgesinden sınırlı bir dönüş sinyali verdi. Güçlü

görünüm korunuyor ancak bu seviyelerde geçmişte kar satışları yaşandığı unutulmamalı. İzlenmeli.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): Orta vadeli teknik görünüm hala pozitif ancak MACD pozitif bölgede

kalsa da MACD çizgisi ile sinyal çizgisi arasındaki fark kapanmakta.

Hareketli Ortalamalar: Fiyat, tüm kısa ve uzun vadeli hareketli ortalamaların üzerinde kalmaya devam ediyor. Bu

durum teknik anlamda güçlü trendin korunduğunu ve destek seviyelerinin yükseldiğini gösteriyor. Pozitif.

Hacim: İşlem hacminde kademeli artış ve ortalamanın üstünde gidişat olumlu.

Vade Üssel H.O. H.O. Kesişim Trend Yönü Trendin Gücü En son 5 gün önce 20 gün önce

Kısa 5 günlük  5-22 Yukarı Zayıflayan yükseliş 10,196 10,237 9,320

Orta 22 günlük 22-50 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 9,902 9,848 9,336

Uzun 50 günlük 50-200 Yukarı Kuvvetlenen yükseliş 9,700 9,660 9,406

Destek 3 Destek 2 Destek 1 Kapanış Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

9,900 10,000 10,100 10,122 10,139 10,300 10,450 10,580
BIST-100
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VIOP 30 Teknik Analiz

Temmuz ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.831 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.900 ve ardından 12.100 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 11.700 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.600 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım



Günlük Bülten
17 Temmuz 2025

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

40 üzerinde işlem görmeye devam eden kurda, Türk

lirasında hafta başından bu yana devam eden negatif

ayrışma ile birlikte yukarı yönlü eğilimin hızlanarak sürdüğü

takip ediliyor. Teknik göstergeler ve TL’de devam den zayıf

görünüm, yakın vadede 40 üzerindeki konsolidasyon

eğiliminin devamına işaret ediyor. Tarihi zirve seviyelerinde

işlem görmekte olan kurda, 40,14, 39,90 ve 39,74 seviyeleri

destek konumunda yer alıyor.

EUR/USD

Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda

EURUSD paritesinin yakın vadede 1,16 – 1,1830 bandında

işlem görmesini bekliyoruz. Dolar endeksindeki yükselişle

birlikte geçtiğimiz hafta başından bu yana baskı altında

kalan paritede, bu haftadan itibaren 1,1830 direncini

mercek altına almış durumdayız. Yükselişlerin 1,20’ye doğru

devam edebilmesi için 1,1830’un aşılması önem arz ediyor.

Paritede 1,1570, 1,1530 ve 1,1490 seviyeleri destek; 1,1655,

1,1755 ve 1,1830 seviyeleri ise direnç olarak izleniyor.

XAU/USD

Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda, ons

altında yakın vade için 3.250$ – 3.500$ işlem aralığı

beklentimizi koruyoruz. İndikatörler, yakın vadede 3.250$

desteği altında kalıcı bir düşüşün zor olduğuna işaret

ederek, bu bölgeye yakınsamaların alım fırsatı sunmaya

devam edebileceğini gösteriyor. Ons altında 3.285$, 3.250$

ve 3.220$ seviyeleri destek; 3.385$, 3.405$ ve 3.435$

seviyeleri ise direnç konumunda yer alıyor.

XAG/USD

Teknik göstergeler, gümüşteki yükseliş potansiyelinin

sürdüğünü gösteriyor. Trend ve momentum indikatörleri,

kısa vadede 39,50$ bandının kırılması ile yükselişin 40,50$

seviyesini hedef alabilecek potansiyeli olduğunu gösteriyor.

Önemli hareketli ortalamaların hemen üzerinde bulunan

35$ seviyesi, yakın vadede olası geri çekilmelerde kritik bir

destek konumunda yer alıyor. Gümüşte yukarıda 39,50$,

40$ ve 40,40$ seviyeleri direnç, aşağıda ise 37,60$, 37,30$

ve 37$ seviyeleri destek olarak izleniyor.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)
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Tacirler Yatırım 
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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